Yönde Etkileyen Faktörler : 

Tesiste görülen makine ve ekipmanlar kurulu ve çalışır durumda görülmüş 

olup değerleme çalışmasını olumsuz yönde etkileyen herhangi bir unsura 

rastlanmamıştır. 

31.12.2023 Tarihli Gerçeğe 
Uygun Değeri (KDV Hariç) 

: 595.725.000TL (Beşyüzdoksanbeşmilyonyediyüzyirmibeşbin Türk Lirası) 

31.12.2023 Tarihli Gerçeğe 
Uygun Değeri (KDV Dahil) 

: 714.870.000TL (Yediyüzondörmilyonsekizyüzyetmişbin Türk Lirası) 

http://www.egedegerleme.com/
https://lsts.spl.com.tr/EmployeeUser/DigitalBadge/1F820A67-F5C8-4BA0-B7DF-C4DC4F3741B9

[...]

Değerlemeye konu varlıkların değerlemesi için “Pazar” ve “Gelir Yaklaşımı” niteliğe uygun olmadığı için 
kullanılmamıştır.  

Hesap edilen değerler; 
Maliyet yaklaşımı ile hesap edilen değer   : 595.725.000 TL  

Kullanılan değer esası 

Gerçeğe Uygun Değeri (KDV Hariç)    : 595.725.000 TL  
Yazıyla (Beşyüzdoksanbeşmilyonyediyüzyirmibeşbin Türk Lirası) 
KDV tutarı (%20)      :119.145.000 TL 
KDV Dahil Toplam Değer     :714.870.000 TL 
Gerçeğe uygun değerin USD karşılığı    : ~20.250.632,27 USD 
Gerçeğe uygun değerin EUR karşılığı    : ~18.301.224,84 EUR 
Olduğu kanaatine varılmıştır.